

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านไพบูลย์ - บ้านโคกตะแบก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบระโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	894.000	133.00	118,902.00	1.3254	176.27	157,592.71
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4,752.000	46.76	222,203.52	1.3254	61.97	294,508.54
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,490.000	851.26	2,119,637.40	1.3254	1,128.26	2,809,367.40
4	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,612.250	187.65	490,188.71	1.3254	248.71	649,696.11
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณรงค์ศักดิ์ ภารังกุล

13 มิถุนายน 2568 16:41:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านไผ่สุลย์ - บ้านโคกตะแบก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,200.000	36.21	586,602.00	1.3254	47.99	777,482.29
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,200.000	309.81	5,018,922.00	1.3254	410.62	6,652,079.21
7	4. - เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	650.000	290.00	188,500.00	1.3254	384.36	249,837.90
8	5. ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3254	15,586.70	15,586.70
9	6. ป้ายแบบ น.1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3254	6,057.07	6,057.07
10	7. ป้ายแบบ ต.1-ต.27, ต.31-ต.60, ต.75	ชุด	6.000	3,100.00	18,600.00	1.3254	4,108.74	24,652.44
11	8. หลักนำทาง (GUIDE POST)	หลัก	36.000	590.00	21,240.00	1.3254	781.98	28,151.49
12	9. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3254	3,976.20	3,976.20

ณรงค์ศักดิ์ มารีงกุล

13 มิถุนายน 2568 16:41:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านไผ่บุลย์ - บ้านโคกตะแบก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไผ่ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูณ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรอสรั้า ง	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3254	6,627.00	6,627.00
รวมราคากลาง								11,675,615.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านไผ่บุลย์ - บ้านโคกตะแบก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไผ่ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไผ่
------------------------------------	---

ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล
(ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย เอียงกลาง
(ศักดิ์ชัย เอียงกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรวุฒิ พรหมรักษาติ
(สุรวุฒิ พรหมรักษาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ มารังกุล

13 มิถุนายน 2568